
UCHWAŁA NR VII/53/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 
sprawującymi opiekę na terenie Gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź.zm[1].) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z póź. zm[2].) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru sprawowanego przez Burmistrza Mszczonowa nad żłobkami, 
klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami sprawującymi opiekę nad dziećmi do 3 lat na terenie Gminy 
Mszczonów: 

1) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki  świadczonej na terenie Gminy Mszczonów przez żłobki, 
kluby dziecięce oraz dziennych opiekunów będzie wykonywana raz w roku kalendarzowym, 

2) kontrola zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze lub wykazie ze stanem faktycznym będzie 
wykonywana raz w roku kalendarzowym, 

3) kontrola w zakresie wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań, o których 
mowa w art. 64 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 będzie wykonywana raz w roku 
kalendarzowym, 

4) kontrola w zakresie wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku, 
klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna w związku z otrzymaniem dofinansowania, o którym mowa 
w art. 64c ust. 1 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 będzie wykonywana raz w roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego opublikowane zostały w Dz.U.z 2024 r. poz. 721. 
[2] zmiany tekstu jednolitego opublikowane zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 743, 858. 

Id: 2B1B8CD1-6334-4A41-BD85-9E5EE6873EB3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


